

# Societatea Comercială „DITUGAM-GRUP” SRL

Raionul Orhei , s. Clisova Noua cod fiscal 10126060042240 telefon 079676727,ditugamgrup@gmail.com

## Oferta tehnica

Nr. d/o	Denumire lucrare	U/M	Cant.	Preț unitar fără TVA lei	Total valoare fără TVA lei
1	Reparație a grilelor (demontare, reconstrucție, inclusiv grunduire și vopsitorii, montare) la parterul imobilelor	mp	6	250.00	1500.00
2	Reparație a grilelor (demontare, reconstrucție, inclusiv grunduire și vopsitorii, montare) la etajele imobilelor	mp	5	350.00	1750.00
3	Reparație a usilor din grile (demontare, reconstrucție, inclusiv grunduire și vopsitorii, montare)	mp	5	250.00	1250.00
4	Reparație a usilor metalice (demontare, reconstrucție, inclusiv grunduire și vopsitorii, montare)	mp	4	420.00	1680.00
5	Confectia grilelor, inclusiv grunduire și vopsitorii, montare la parterul imobilelor	mp	45	500.00	22500.00
6	Confectia grilelor, inclusiv grunduire și vopsitorii, montare la etajele imobilelor	mp	3	625.00	1875.00
7	Confectia usilor din grile cu lacat, inclusiv, toc din teava rectangulara, lacat cu min. 5 chei grunduire și vopsitorii, montare	mp	70	625.00	43750.00
8	Confectia usilor metalice cu lacat, inclusiv, toc din teava rectangulara, lacat cu min. 3 chei grunduire și vopsitorii, montare	mp	5	1000.00	5000.00
9	Confectia rafturilor metalice lungime 1 m, latime 0,3 m, inaltime 2,2 m., distanta dintre rafturi 0,5m, din cornier L30, inclusiv placa OSB min 15 mm	ml	5	1250.00	6250.00
10	Confectia rafturilor metalice lungime 1 m, latime 0,6 m, inaltime 2,2 m., distanta dintre rafturi 0,5m, din cornier L30, inclusiv placa OSB min 15 mm	ml	5	1500.00	7500.00
<b>Total fără TVA</b>					<b>93055.00</b>
<b>Cheltuieli diverse și neprevăzute 5%</b>					<b>4652.75</b>
<b>Total oferta general fără TVA</b>					<b>97707.75</b>
<b>Total oferta</b>					<b>117249.30</b>

